
COPIA 

 

 

 

 

COMUNE DI LATERA 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

GIUNTA COMUNALE 
 

Delibera n. 137 del 23/11/2023 
 
Oggetto: Agente di polizia locale: assunzione tramite concorso di 1 agente di polizia locale P.T. - Direttive al 

responsabile 
                      
                      

 
L’anno   duemilaventitre e questo dì ventitre del mese di novembre alle ore 12 in Latera nella Sala 

delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari posti 

all’ordine del giorno. 

 

Presiede l’adunanza il Signor Francesco Di Biagi - Sindaco 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Francesco Di Biagi Sindaco s  

Alessandro Fronio Vice Sindaco s  

Aurora Bonanni Assessore s  

 
                                                                                    Presenti 3            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto Dr. Tramontana Mariosante Segretario del Comune incaricato della redazione 

del verbale. 

 

Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara 

aperta la seduta. 



LAGIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che è intenzione di questa Amministrazione assumere n. 1 Agente di Polizia Locale – categoria C posizione 

economica C1 con contratto di lavoro a tempo determinato e part time 18 ore settimanali per l’annualità 2024; 

CONSIDERATA la delibera di GC n. 134 del 23.11.2023 con cui si approva la nota di aggiornamento al DUP 2024-2026 

dove si prevede l’assunzione di un agente di polizia locale nell’annualità 2024 a tempo determinato e part time;  

RITENUTO opportuno incaricare il Responsabile dell’ufficio personale di predisporre gli atti necessari; 

VISTO il parere favorevole del responsabile area Amministrativa e Contabile reso ai sensi dell’Art. 49 del D.L.gvo 

267/2000;  

Con voti favorevoli e unanimi legalmente espressi 

 

D E L I B E R A 

 

Di incaricare, per le ragioni suddette, il Responsabile dell’Ufficio Personale degli atti necessari all’ assunzione di n. 1 

Agente di Polizia Locale – Categoria C1 con contratto di lavoro a tempo determinato e part time 18 ore settimanali nel 

corso del 2024; 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lg.vo 267/2000. 

 

 

 

 



 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

F.to Il Presidente      F.to Il Segretario Comunale 

          Francesco Di Biagi        Dr. Tramontana Mariosante 
 

_______________________                                               _____________________ 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 28/11/2023       al 13/12/2023       al n. 933       del Registro 

delle Pubblicazioni 

    

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. Tramontana Mariosante 

 
________________________ 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione  è divenuta esecutiva in data ________________  

❑essendo trascorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione all’albo Pretorio. 

❑essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

Latera lì _______________     F.to Il Segretario Comunale 

Dr. Tramontana Mariosante 
 

 

 

Il Responsabile di settore esprime parere favorevole di regolarità Tecnica 

 

                                                                                                              F.to     Il Responsabile di settore 

 

 
 

Il Responsabile del settore ragioneria esprime parere favorevole di regolarità contabile 

 

                                                                                                               F.to    Il Responsabile di settore 

 

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dr. Tramontana Mariosante 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


